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Prest og spellemann -
portrettintervju av Magnar Elde

Jeg møter Magnar Elde på menighetshuset en  
ettermiddag i slutten av april. Jeg er interessert i 
å finne ut litt mer om presten som er kjent for sitt 
gode humør, for alltid å ha med familien sin på 
gudstjenestene og sist, men ikke minst for sitt fe-
lespill.

Magnar forteller at han er født og oppvokst i Måløy 
i Nordfjord. Han kom fra en familie som livnærte 
seg av de nære ting. Bestefaren hadde fiskebåt og 
fiskemottak, og faren Monrad arbeidet som snek-
ker, sjauerformann og drev vulkaniseringsverk-
sted for gummistøvler. Magnars mor, Evelyn, døde 
36 år gammel. Da var Magnar 18 år og hans søster 
var 9 år. 

Magnar utdannet seg til lærer på Hamar i 1970, 
og det var på denne tida han traff sin kommende 
kone, Kristin fra Mesnali. Magnar sier det var fint 
å være lærer, men interessen for kristendommen, 
som han hadde fått inn med morsmelka, førte han 
fort til teologistudier på Blindern i Oslo. 

Da Magnar var barn, var familien alltid i kirken på 
høytidsdager og ved spesielle anledninger. Fra 
småbruket Elde, utenfor Måløy, var det ikke så en-
kelt å komme, det var nemlig ikke vei, - familien 
fulgte derfor ofte gudstjenesten fra radioen.  De 
gangene de var i Ruksund kirke, som den nær-
meste kirken het, måtte de ro. Når de kom fram til 
naustet spiste de medbrakt nistemat, kledde seg 
om til helgeklær og gikk til fots det siste stykket. 
Magnar prater varmt om denne tiden, og han for-
teller at i Måløy gikk alle på søndagsskole.  Det var 

Foto: Privat
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Indremisjonen på formiddagen og Frelsesarmeen 
på ettermiddagen, sier han, - og det var så mange 
barn at mange måtte sitte i trappa for å få plass. 

Da Magnar var ferdig utdannet prest flyttet han og 
kona til Bergen, der han virket som prest i flere år, 
før ferden gikk videre til Dovre i Gudbrandsdalen, 
for til slutt å ende opp i Balke sokn på Toten. Her 
fikk han 21 fine år. I sommerferiene tok han vika-
riat på Senja, i Reisadalen, Nordkapp, Vadsø, Ka-
rasjok og Alta. Han sier at det var veldig hyggelig 
å være prest nord i landet. De siste årene før han 
gikk av med pensjon, var han prest på Sør-Fron i 
Gudbrandsdalen. Ryktene forteller at Magnar had-
de en enorm arbeidskapasitet, og at han aldri sa 
nei når han ble spurt om ulike oppgaver knyttet til 
arbeidet sitt.

Magnar forteller at han ble godt mottatt i bygda 
vår, både han, kona Kristin og tre små sønner som 
etter hvert hadde kommet til. Magnar og familien 
bosatte seg på prestegarden Helgestad, der han 
også hadde kontor. Dette beskriver han som fint. 
Det var lett å bli kjent med folk, og han fikk spesielt 
god kontakt når bygdefolket kom hjem til presten 
for samtaler i forbindelse med alle livets anlednin-

ger. Det være seg dåpssamtaler, vigselssamtaler, 
samtaler ved begravelser og ved andre anlednin-
ger hvor man naturlig oppsøker presten.

Når jeg spør Magnar hva som er det beste ved å 
være prest svarer han raskt at det er å forkynne 
det glade budskap og å få kontakt med folk. Han 
sier det er veldig givende å bli kjent med andre 
mennesker. Det fine med å bo i miljøet er at han 
har fått så mye gratis, via kontakt i det daglige. 
En naturlig tilnærming som han har satt stor pris 
på.  Noe annet han har satt stor pris på ved å være 
prest er at familien har fått markert høytidene 
skikkelig. 
 
Magnar er en beskjeden mann. Dette har jeg blitt 
fortalt av kona Kristin og sønnen Eystein, i forbin-
delse med at jeg skulle avtale dette intervjuet.  
Jeg spør Magnar om nettopp dette, og han blir 
en smule unnselig. Han svarer beskjedent at det 
er kona hans som er god med ord, og har mange 
venner, mens han er litt mer tilbakeholden.  Jeg 
kan fortsatt ikke helt forstå at den blide presten, 
med den smittsomme latteren kan være beskje-
den, og jeg tenker da spesielt på de gangene jeg 
har sett han spille fele, og stå på hodet foran kon-
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firmantene.  Da jeg spør Magnar om dette ler han, 
og forteller at han er svært glad i folkemusikk, og 
han har spilt både hardingfele og vanlig fiolin. 
Han forteller rørende om den første fela si. Han 
fant en kassert fele på låvebrua på garden Skram 
i Måløy. Han restaurerte den og begynte å spille. 
Han var med i Fjellbekken folkemusikklag i flere 
år, og når han studerte i Oslo var han med i Vest-
mannslaget folkemusikklag. Det var der han be-
gynte å spille hardingfele.  Han spiller fortsatt litt, 
og hver 17. mai kan naboene høre han spille, for 
da spiller han gjerne utendørs på tunet hjemme.  
Han ler godt når han forteller dette. 

Magnar liker også godt å tegne, men det blir lite 
nå, sier han. Andre interesser har kommet til, og 
han nevner spesielt de fem barnebarna som han 
prater varmt om.

Magnars ene sønn, Eystein gikk i sin fars fotspor, og 
han er i dag sokneprest i Hoff menighet.  Magnar  
sier at han aldri påvirket dette valget, men at det 
var sønnens eget valg. Allikevel er det nærliggen-
de å tro at sønnens interesse for teologi ble vakt 
i kirkene på Toten, da han som barn alltid var til 
stede med sine søsken på gudstjenestene.  Jeg 
oppfatter at Magnar er stolt av sønnen sin som 
han beskriver som en fin mann.  Han er imidlertid 
like stolt av de andre to guttene sine, Sveinung 
som er bonde og driver eget trefellingsfirma, 
og Halvor som er jurist og arbeider som politi- 
advokat.

Nå er Magnar pensjonist, men sier det alltid er noe 
å gjøre. Han har litt å pusle med hjemme på gar-
den Narverud, og sønnene trenger stadig hjelp til 
et og annet. Både Magnar og Kristin stiller også vil-
lig opp som barnevakt. Han er svært ofte til stede 
i kirka på søndager, - han sier det er en fin måte å 
fortsatt ha kontakt med bygdefolket på.  Han skry-
ter også av den nåværende presten i Balke, og be-
skriver han som en mester i å forkynne.

Siden Magnar har sett så mange kirker ønsker jeg 
avslutningsvis å få vite om han har noen favoritt-
kirke.  Han tenker seg ikke lenge om før han nevner 
et par, og en av de han nevner er Balke kirke.  Balke 
kirke er et smykke sier han, og finere gudshus fin-
nes ikke! Han sier han har vært privilegert som har 
vært omgitt av så mye vakker kunst på arbeids-
plassen sin.  

Når jeg på slutten av tida vår sier at jeg må tenke 
på å runde av intervjuet, så ler Magnar godt, og så 
sier han: «Det er alltid vanskelig å si amen».

Jeg takker for en trivelig samtale med Magnar 
Elde, den beskjedne, felespillende gamlepresten 
vår, og ønsker han alt godt videre.

April 2022
Liv Karin Kval

Skaperverkets dag - Grøna søndag 19.juni kl.11.00

Balke menighets åsmesse har landet på 
Grøna  Tradisjonen startet i 2021, og da så 
vi at her ligger alt til rette  

Vertskapet på Grøna stiller tunet til dispo-
sisjon  Vi håper mange vil ta med noe å sit-
te på og være med på Friluftsgudstjeneste 
med dåp og markering av Skaperverkets 
dag  Viken og Skreiens Musikkforening 
deltar 

Det blir anledning til å kjøpe kaffe og noe 
å bite i, samt oppleve Grøna skysstasjon 
med bygninger og kultur 

Menighetsrådet ønsker velkommen til en 
kirkedag i friluft og gode omgivelser. Vel 
møtt!

Balke menighetsråd

Foto: Mjøsmuseet
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Dåpen – er et anker for sjelen

Dåp i Olavskilden 21.august

Et ord kan feste seg, særlig et Gudsord.

Jeg visste knapt jeg hadde sagt det, men en bon-
de jeg av og til møter hilser meg gjerne med dette 
ordet. Dette festet seg en fin sommersøndag han 
var i kirka. Selv på jordbundne Toten vet folk at et 
anker gir trygghet i bølger og urolig vær.

Den kristne filosofen Augustin har sagt det slik:  - 
Vårt hjerte er urolig inntil det finner sin hvile i deg, 
Gud.

Vår tro trenger en slik hvile. Den bør ikke forankres 
i oss selv. Det er godt for alle mennesker å bygge 
troen på Guds løfter, slik Hebreerbrevet 6,19 lærer 
oss - som har søkt tilflukt ved å gripe det håpet som 
ligger foran oss. Dette håpet er et trygt og fast an-
ker for sjelen.

På land og hav min sak er klar, hvor Jesus er jeg 
himlen har. God sommer!

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Toten kirkeakademi legger også i 2022 til rette for 
dåp i Olavskilden på Totenåsen. Rennende natur-
lig vann, som i gammel kristen tid. Kirka markerer 

tusen år med kirke på Toten, og etter tradisjonen 
var Olav den hellige her for å kristne folket. Det er 
bakgrunnen for Olavskilden på Totenåsen. I 2021 
var det fem dåpsbarn, av ulik alder og bakgrunn, 
som valgte denne spesielle dagen.

Søndag 21. august kl. 13.00 håper vi å ha noen å 
feire, så ta gjerne kontakt med kirkekontoret, el-
ler sokneprest Lars H. Tjøstheim som har guds-
tjenesten. Skulle noen ha behov for en løsning i 
bakhånd ved dårlig vær, så er det gudstjeneste 
med dåp i Balke kirke kl. 11.00 samme dag.

Vi ønsker likevel å legge til rette ved Olavskilden, 
for store og små, og ber alle være med og kunngjø-
re at «det er vann nok til alle». Kom til kilden!

Lars Harald Tjøstheim – Sokneprest Balke

Foto: Tove Hensvold

Foto: Siri Th. Svellet
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Olsok

Tur til Ringebus tusenårssted

Olsok kommer fra det norrøne ordet ólafsvaka. 
Den er en markering av at kong Olav 2. Haraldsson 
døde i Slaget på Stiklestad 29. juni 1030. Sagaene 
forteller at liket av Olav ble fraktet fra Stiklestad til 
Nidaros, og det begynte å skje mange under og mi-
rakler knyttet til gravstedet. Allerede etter ett år ble 
han erklært hellig av kirken, og mange pilegrimer 
begynte å valfarte til Nidaros og Olav den helliges 
skrin. Olav den hellige ble etter hvert dyrket over 
hele landet, og mange kirker ble bygget til St. Olav.

Det var også mange sagn knyttet til steder hvor 
Olav hadde vært på sine reiser rundt i landet. Blant 
annet ble det fortalt at han kunne slå på stein el-
ler fjell med en stokk, og så strømmet det ut rent, 
klart vann som hadde helbredende virkning. Slike 
Olavskilder finnes mange steder, og om de ikke 
oppsto på den måten som det fortelles, er det ikke 
usannsynlig at kongen hadde vært ved flere av 
disse kildene. Kildene er i hovedsak oppkommer 
med rent, klart og friskt vann, og de tørker sjelden 
ut. På Totenåsen, ved veien mot Torsætra har vi 

vår egen Olavskilde, - og ja, det er virkelig klart og 
friskt vann. Bare ta deg en tur og smak selv! 

Tone Brox

Lørdag 11  juni besøker vi Ringebu stavkyrkje, prestegard og Gildesvolden. 
Guide er tidligere direktør for Toten økomuseum, Torveig Dahl  

Avreise fra Hoffsvangen kl. 09.00. Hjemkomst kl. 17.00. 
Påmelding kr 500,- pr. person til konto 2050 09 69610, inkluderer mat, buss og inngangspenger. 
Husk å skrive påmeldtes navn i merknadsfeltet på innbetalingen.

Foto: Tove Hensvold

TOTEN KIRKEAKADEMI 
 
TUR TIL RINGEBUS TUSENÅRSSTED 
 
Lørdag 11. juni besøker vi Ringebu stavkyrkje, prestegard og Gildesvolden.  
Guide er tidligere direktør for Toten økomuseum, Torveig Dahl.  
 
Avreise fra Hoffsvangen kl 0900. Hjemkomst kl 1700.  
Påmelding kr 500,- pr. person til konto 2050 09 69610, inkluderer mat, buss og 
inngangspenger. Husk å skrive påmeldtes navn i merknadsfeltet på innbetalingen. 
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Jeg vil gi deg, 
O herre, min lovsang«MIN SALME»

Denne gangen har vi valgt Liv Karin 
Kval til å velge seg sin salme 

Liv Karin kommer opprinnelig fra Lil-
lehammer, men flyttet til Toten som 
9-åring  Siden den gang har hun vært 
totning  Hun er i dag bosatt på vestsi-
den av Starum  Liv Karin jobber som 
demensrådgiver i Vestre Toten kom-
mune, og i tillegg driver hun Feelgood 
Toten på Lena 

Hun er medlem i menighetsrådet, og  
ivrig skribent i menighetsbladet 

Liv Karin er glad i naturen, og hun er 
ofte på tur, både med og uten kame-
ra   «Naturen er den beste terapi,» sier 
hun 

Når Liv Karin skal velge en salme står 
det mellom noen av de kjente, kjære 
og tradisjonelle salmene, og de ny-
ere, mykere tonene som hun kaller 
det  Valget falt på en salme skrevet 
av Christer Hultgren i 1978  «Jeg vil gi 
deg, o Herre, min lovsang»  «Jeg ble 
kjent med denne salmen for et par år 
siden, da jeg var så heldig å få lede en 
salmekveld i Balke kirke, og jeg har 
lyttet til den mange ganger siden,» 
forteller hun  «En vakker tekst og en 
nydelig melodi som minner meg om 
hvordan jeg skal leve livet mitt, og 
hvor mye jeg har å være takknemlig 
for,» avslutter Liv Karin  

Tekst: Bente Skjølås
Foto: Privat

Liv Karin Kval
Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang,

jeg vil takke deg med mine ord,
for din nåde som er uten grenser,
og for godhet og kjærlighet stor.

Ref: Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang for deg,
La hver tone en hyllest til deg være,

Og i dager med glede og dagen med sorg
Vil jeg leve hver dag til din ære!

Ingen annen er verdig den sangen.
Bare du, Herre, eier min sang,

og i himlen skal lovsangen lyde
til din ære en evighet lang.

Ref: Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang for deg,
La hver tone en hyllest til deg være,

Og i dager med glede og dagen med sorg
Vil jeg leve hver dag til din ære!

Og om sangen iblant skulle stilne
og forstyrres av uro og strid.
Herre, åpne på ny mine øyne

så jeg ser at hos deg er min fred.

Ref: Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang for deg,
La hver tone en hyllest til deg være,

Og i dager med glede og dagen med sorg
Vil jeg leve hver dag til din ære!

Tekst og melodi: Christer Hultgren
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Søndag 14  august kl  11 00 i Balke kirke feirer 
vi skolene våre  I alle menighetene i Østre Toten 
inviterer kirka til markering av skolestart  

Utdeling av 6-årsbok og arbeidshefte til førsteklas-
singer, saft og bokstavkjeks og gudstjeneste der 
det handler om bokstaver og bøker. Vi tenner lys 
og ber om trygge, gode skoledager for alle.

Dette er en fin dag for alle familier å være i kirka. 
Balke barnegospel er med og synger det nye sko-
leåret i gang. Vel møtt!

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Totenviken kirke 11 juni
Thea Bekkelund Bjerregård
Tine Bekkelund Bjerregård
Ellen Eklund
Jan Hammerstad
Torgeir Adolf Lundbekk Indstø
Markus Lunden
Kristian Brodshaug Myrsveen
Petter Brodshaug Myrsveen
Chris Nicolai Solberg Olsby
Mathias Eklund Pedersen
Stian Solhaug
Victoria Alexandra Jinming Aas
Ingeborg Nilsen Aass

Balke kirke 11 juni 
Alfred Braastad Balke
Emil Hveem
Iver Aune Kjeldsberg
Johannes Lundsten
Jonas Pedersen-Pinslund
Tuva Pedersen-Pinslund
Even Olsen Vasveen
Monica Aaseth
Halvard Aasvoll-Rognlien

Totenviken kirke 12 juni
Kristoffer Østvold Bekk
Christian Malterud Bjertnæs
Daniel Bøe Høiberg
Erik Hoem Berge Syversen
Jonas Sullestad Tolpinrud
Martin Aaserud

Førsteklasses skolestart – i kirka

Konfirmanter 2022

Gullkonfirmant 2022

Søndag 30.oktober blir det konfirmantjubileum i Balke menighet, med gudstjeneste 
og påfølgende fest på Menighetshuset  Alle 50-årsjubilanter får invitasjon, men vi 
kunngjør dagen allerede nå så man kan merke seg datoen 

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke
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Dobbel fornyelse i Balke

Nytt driftsbygg står klart til sommeren. Samti-
dig er vi i gang med rehabilitering av taket på 
Balke kirke  Det er all grunn til å se lyst på fram-
tiden til vårt historiske kirkested 

Noen løft må bare tas. I mange år har bua i bakken 
under Balke kirke vært langt under standard. Gle-
den var derfor stor da Østre Toten kommune tok 
imot Kirkelig Fellesråd sin utfordring om å priori-
tere dette. Alt som skjer på Balke må grundig utre-
des, så her er ingen lettvinte løsninger aktuelle. 
Det nye bygget er fint tilpasset inn i terrenget. Vi er 
også dypt takknemlige for at den lokale arkitekten 
Einar Hermanrud fikk tegne bygget, som ferdigstil-
les etter at han nå er gått bort.

Bygget er planlagt ferdig på forsommeren. Etter 
gudstjenesten i Balke kirke søndag 26 juni blir 
det kirkekaffe i det nye bygget og åpent for alle 
som vil se 

Det er litt tilfeldig at det samtidig arbeides på kir-
ka. Etter Riksantikvarens anbefaling, og innspill fra 
lokale kirkelige instanser, ble Balke kirke tildelt ek-
straordinære midler over statsbudsjettet. Igjen er 
det grunn til å takke Østre Toten kommune, som 
viser både raushet og klokskap når man skyter til 
midler.

I 2022 må vi tåle en periode med stillaser omkring 
kirka. Det utføres for tiden fagmessig håndverk på 
et nålevende middelalderbygg. Takstein tas av og 
vaskes, fornyelse av lekter og alt under ettersees, 
og nødvendige utskiftninger tas. Nytt tårntak skal 
også på plass. Dette arbeidet vil strekke seg utover 
høsten.

Vi kunne selvsagt ønske at vi ikke trengte ha stilla-
ser omkring kirka, ved konfirmasjon, vielser og an-
dre store dager. Vi håper alle forstår at Balke kirke 
måtte ta imot disse gode anledningene til å sikre 
vår vakre kirke for framtida og generasjoner som 
kommer.

Takk til håndverkere, tilretteleggere, offentlige og 
kirkelige instanser, som gir Balke et løft.

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke
Foto: Hans Sønsterud
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Barnas påskegudstjeneste

Fagert er landet - 17. mai 2022

En fullsatt Totenviken kirke overvar barnas påske-
gudstjeneste.  Stange og Totenviken skolekorps 
og Balke barnegospel bidro med sang og musikk.  

Presteparet, Christina Stokstad Grevbo og Eystein 
Elde, hadde arrangert påskebudskapet som et 
skuespill til alles glede og fornøyelse.

Nasjonaldagen opprant med strålende sol fra en 
skyfri himmel. Rammene var lagt for en flott og 
etterlengtet feiring av Norges bursdag for første 
gang på flere år. I Totenvika omkranset familie og 
venner vegen da barnetoget, med hornmusikk og 
hurrarop, ankom kirka som var pyntet med flagg, 
og blomster i rødt, hvitt og blått. Overalt var det 
glade barn og voksne. Kirken var fullsatt under 
gudstjenesten, hvor vi fikk høre en fin preken med 
flagget vårt som utgangspunkt. Hver «rute» i flag-
get hadde sitt tema som begynte på bokstaven «F». 
Soknepresten pratet om felleskap, frihet, fred og fa-
milie. Viktige verdier som hører 17. mai til. Syvende 
klasse ved Totenviken skole holdt talen for dagen, 
og hele skolen sang til slutt sangen «Det går et 

festtog gjennom 
landet». Det så 
ut som alle had-
de en fin stund 
i kirka, før de 
smilende gikk ut 
ledsaget av vak-
ker sang ved Ma-
rie Svellet. Etter 
gudstjenesten 
gikk toget vide-
re til Totenviken 
skole hvor syttendemaifesten fortsatte med alt 
som hører til.

Tekst og foto: Liv Karin Kval

Utleie menighetshus Takk!

Balke menighetshus leies ut for en rimelig 
penge til ulike tilstelninger som jubiléer 
og minnesamvær 

Ved spørsmål om utleie kontakt 
TOVE RØDNINGSBY på tlf  906 37 339

Balke menighet takker for gaven til 
Totenviken kirke på kr 3 800,- som kom 

inn i forbindelse med Inger 
Lilly Rognliens gravferd  

Balke menighetsråd

Foto: Mona S. LarsenFoto: Liv Karin Kval
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Quiz
1. Hvilken by er den største i Norge? 
2. Hva heter Norges konge?
3. Hva kalles festdrakten mange har på 

seg på 17. Mai?
4. Hva heter Norges nasjonalsang? 
5. Hva må du piske for å lage krem?

Svar: 1. Oslo. 2. Harald V. 3. Bunad 4. Ja, vi elsker 5. Fløte

FARGELEGG



VI STØTTER
BALKE MENIGHETS 

ARBEID

TAKSTOLER  /   BYGGKOMPONENTER  /   ELEMENTER

Blikkenslagerfirma
Nordengen A/S
tlf. 901 04 554 SKREIA

Vi leverer snitter til livets 
små og store begivenheter.

Tlf.: 61 16 33 28
Nettbestilling:

skreiafrisersalong.no
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Søndag 05  juni - Pinsedag
Balke kirke kl 11:00
Høytidsgudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
 
Lørdag 11  juni 
Balke kirke kl 10:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
TotenGospel deltar
 
Totenviken kirke kl 12:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
TotenGospel deltar

Søndag 12  juni - Treenighetssøndag
Totenviken kirke kl 12:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
TotenGospel deltar
 
Søndag 19  juni - 2  søndag i treenighetstiden 
Grøna kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim
Viken og Skreiens Musikkforening og forsangere deltar
 
Søndag 26  juni - 3  søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl 11:00
Eystein Alexander Elde 

Søndag 10  juli - 5  søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl 11:00
Eystein Alexander Elde 

Søndag 24  juli - 7  søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl 11:00
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Søndag 31  juli - 8  søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl 11:00
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 14  august - 10  søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim
Markering av skolestart
Balke Barnegospel deltar

Søndag 21  august - 11  søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 21  august - 11  søndag i treenighetstiden
Dåpsgudstjeneste ved Olavskilden kl 13:00
Lars Harald Tjøstheim
Samarbeid med Kirkeakademiet

Søndag 4  september - 13  søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl 18:00
Lars Harald Tjøstheim
Presentasjon av konfirmanter
TotenGospel deltar

Søndag 11  september - Vingårdssøndagen
Balke kirke kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 18  september - 15  søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 2  oktober - 17  søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl 11:00
Lars Harald Tjøstheim

Alle gudstjenester med forbehold om endringer 
Følg med i avisa, nettsida - kirken no/ostre-toten,  
eller på vår facebookside @Balke menighet -
Den norske kirke 

GUDSTJENESTER

FRA KIRKEBOKEN

DØPTE

VIEDE

DØDE

13 03 Olai Martinius Fosmo
20 03  Jens Hveem
10 04  Noah Sullestad Sevaldrud
17 04  Ovidia Aas Haugen
24 04  Maximilian Frøsaker Skartlien
24 04  Mathea Johansen Dahl

16 01  Emilie Christine Sveum Berget og  
 Lars Erik Fagerholm
07 05 Ieva Skumbinaite og 
 Knut Bjørnar Stensli
07 05  Siri Eilertsen og 
 Allan Ralph Eriksen

10 02  Nora Stuldalen f 1928
12 02  Tor Gjestvang f 1933
13 02  Inger Lilly Rognlien f 1931
18 02  Åse Skramstad f 1928
20.02  Odd Johan Seljeflot f 1946
06 03  Reidar Egil Syversen f 1940
23 03  Rolf Wangen f 1932
10 04  Inger Johanne Sparby f 1929
20 04  Aud Lina Glemmestad f 1935

Dato for ombringing av neste menighetsblad: 20 09 2022


